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Korkean suorituskyvyn teknologiaa. Moninkertainen voitelun kesto ja
kuormituksenkesto. Vähentynyt kuluminen, energiankulutus, melu ja
kitkakerroin. Pidentää huoltovälejä.

TUOTEKUVAUS:
Huippuluokan asva, jossa yhdistyvät kaikki NANOLUBRICANT-EP-yleisr
ominaisuudet. Kehitetty erit sesti merellisiin ja kosteisiin olosuhteisiin. Erittäinyi
hyvin tarttuva ja täysin liukenematon veteen ja vesihöyryyn.Käyttölämpötila-alue
-30°C...+130°C.

KÄYTTÖKOHTEET:
Sopii raskaasti kuormitettujen laakerien voiteluun pyörimisnopeuden ollessa 500-
8000 rpm. Sopii myös kaikkeen rasvavoiteluun vaikeissa olosuhteissa meren-
kulussa, etrokemian teollisuudessa, maataloudessa, paperiteollisuudessa,p
ajoneuvoissa jne.,työkoneissa

KÄYTTÖOHJE:
Puhdista osat Orapi-liuottimella ennen kuin lisäät voitelurasvaa.

400 g patruuna
1 kg purkki
50 kg astia

3204 C4S5
3 4 B720 5
3 4 O420 5

KOODIPAKKAUS

NANOLUBRICANT® on ORAPI Group:in rekisteröity tavaramerkki

Väri
Tippumispiste
NLGI-luokka
Tiheys
4-kuulan koe (ASTM D259 )6
Timken O/K load (ASTM D2509)
EMCOR korroosio (NFT 60-135)
Voitelukoe 10.000 rpm/150°C:ssa

Käyttölämpötila-alue

TEKNISET TIEDOT

Musta
160°C
2
0,875
800 kg
45 lb
0/0
>3000 h
-30°C...+ 0°C13
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